Contenedores 
de alimentos 
desechables 

para uso 
doméstico

CONCHA WOW C2828A C/100 PZ $6.90 $0.00 IVA, - 
Importe: 

11.04,

$69.00

Total con letra: Subtotal: $898.96

Descuentos:
Impuestos Trasladados

I.E.P.S.: $0.00

I.V.A.: $13.36

Total: $912.32

novecientos doce Pesos 32/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PUE -Pago en una sola exhibiciónMétodo de Pago:

01 - EfectivoForma de Pago:

Peso MexicanoMoneda: MXN -
Serie del Certificado del emisor: 00001000000401074556